
ZARZĄDZENIE Nr 2555/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 22.09.2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1
w Krakowie umów najmu i użyczenia części nieruchomości położonej przy 
ul. Myśliwskiej 64 pozostającej w trwałym zarządzie ww. placówki oświatowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379 i 1072, Dz.U. z 2015 r. poz. 1045), 
art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 
z 2015 r. poz. 782, 985, 1039, 1180) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 
w Krakowie umów najmu pomieszczeń w budynku stanowiącym siedzibę placówki 
położonym przy ul. Myśliwskiej 64, na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 21/14 
o pow. 1,5254 ha obręb 17 jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą 
nr KR1P/00192020/3, stanowiącej własność Gminy Kraków, pozostającej w trwałym 
zarządzie wyżej powołanej placówki oświatowej, na czas oznaczony w roku szkolnym 
2015/2016, z niżej wymienionymi podmiotami:
1) Sylwia Bachłaj (sala korekcyjna o pow. 89 m2, z przeznaczeniem na zajęcia rekreacyjno-
sportowe, w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi);
2) Konrad Grabowski Sklepik Szkolny (wydzielona część korytarza o pow. 8 m2 
z przeznaczeniem na sklepik szkolny);
3) Szkoła Języków Obcych „Prymus-Linguist” (lokal o pow. 101 m2 z przeznaczeniem na 
zajęcia językowe, w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi);
4) LOBO Sp. z o.o. (sala gimnastyczna o pow. 546 m2, z przeznaczeniem na zajęcia 
sportowe, w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi);
5) Łukasz Chmielowski (sala gimnastyczna o pow. 546 m2, z przeznaczeniem na zajęcia 
sportowe, w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi);
6) Łukasz Ciećko (sala korekcyjna o pow. 89 m2, z przeznaczeniem na zajęcia rekreacyjno-
sportowe, w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi);
7) Niepubliczna Pozaszkolna Specjalistyczna Placówka Oświatowo-Wychowawcza 
Edukacja Artystyczna Dzieci (sala korekcyjna o pow. 89 m2, z przeznaczeniem na zajęcia 
baletowe, w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi);
8) SENGA S.C. (sala gimnastyczna o pow. 546 m2, z przeznaczeniem na zajęcia sportowe, 
w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi);
9) ENGRAM (sala lekcyjna o pow. 52 m2 z przeznaczeniem na naukę szybkiego czytania, 
w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi);
10) English4everyone Tomasz Krzemiński (sala lekcyjna o pow. 53 m2 z przeznaczeniem na 
zajęcia językowe, w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi);
11) Szkółka „Płaszów” Marcin Kuś (sala gimnastyczna o pow. 546 m2, z przeznaczeniem na 
zajęcia sportowe, w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi);
12) Hubert Popiołek (sala lekcyjna o pow. 52 m2 z przeznaczeniem na zajęcia szachowe, 
w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi);
13) Orange Polska S.A. (sala gimnastyczna o pow. 546 m2, z przeznaczeniem na zajęcia 
rekreacyjno-sportowe, w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi);
14) EduArt Edukacja Aktywność Rozwój Monika Malik (sala korekcyjna o pow. 89 m2, 
z przeznaczeniem na zajęcia taneczne, w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi);



15) Paulina Kubaj (sala gimnastyczna o pow. 546 m2, z przeznaczeniem na zajęcia 
rekreacyjno-sportowe, w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi);
16) NATGALLERY Natalia Ernst (sala lekcyjna o pow. 52 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 
kreatywne dla dzieci, w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi);
17) FHU BANZAI Przemysław Sikora (sala korekcyjna o pow. 89 m2, z przeznaczeniem na 
zajęcia sportowe, w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi).

2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 umowy 
użyczenia pomieszczenia o pow. 14 m2 w budynku stanowiącym siedzibę placówki 
położonym przy ul. Myśliwskiej 64, na nieruchomości szczegółowo opisanej w ust. 1, na czas 
oznaczony w roku szkolnym 2015/2016, z NZOZ Kraków-Południe z przeznaczeniem na 
gabinet pomocy przedlekarskiej.

3. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 umów 
najmu sali lekcyjnej o pow. 52 m2 oraz stołówki szkolnej o pow. 160 m2 w budynku 
stanowiącym siedzibę placówki położonym przy ul. Myśliwskiej 64, na nieruchomości 
szczegółowo opisanej w ust. 1, kilkukrotnie w okresie roku szkolnego 2015/2016 
w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi z przeznaczeniem na jednodniowe 
zebrania sprawozdawcze,  z niżej powołanymi podmiotami:
1) Spółdzielnia Mieszkaniowa „Naftobudowa”;
2) Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości ul. Przewóz 40 A;
3) Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości ul. Przewóz 40 B;
4) Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości ul. Przewóz 40 C;
5) Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości ul. Przewóz 40 D;
6) MT „Zarządca” – Wspólnota Garaży od nr 1 do nr 16 i od nr 16 do nr 32 przy 
ul. Myśliwskiej;
7) MT „Zarządca” – Wspólnota Garaży od nr 17 do nr 31 przy ul. Myśliwskiej;
8) MT „Zarządca” – Wspólnota Garaży od nr 49 do nr 67 przy ul. Myśliwskiej;
9) MT „Zarządca” – Wspólnota Mieszkaniowa Budynku nr 41 przy ul. Nowohuckiej;
10) MT „Zarządca” – Wspólnota Mieszkaniowa Budynku nr 78 przy ul. Myśliwskiej;
11) MT „Zarządca” – Wspólnota Mieszkaniowa Budynku nr 70 przy ul. Myśliwskiej;
12) MT „Zarządca” – Wspólnota Mieszkaniowa Budynku nr 72 przy ul. Myśliwskiej;
13) Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Płaszowskiej 51a;
14) Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Płaszowskiej 51b;
15) Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Płaszowskiej 51c;
16) Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Płaszowskiej 51d;
17) Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Płaszowskiej 57 i 59;
18) Wspólnota Mieszkaniowa Budynku nr 65 przy ul. Lipskiej;
19) Wspólnota Mieszkaniowa ul. Lipska 53;
20) Wspólnota Mieszkaniowa ul. Lipska 57;
21) Wspólnota Mieszkaniowa ul. Lipska 61;
22) GREMAX – Wspólnota Mieszkaniowa Budynku nr 3 przy ul. Mały Płaszów;
23) GREMAX – Wspólnota Mieszkaniowa Budynku nr 4 przy ul. Mały Płaszów;
24) GREMAX – Wspólnota Mieszkaniowa Budynku  przy ul. Lipskiej 55;
25) Wspólnota Mieszkaniowa Budynków przy ul. Lipskiej 49 i 51;
26) Wspólnota Mieszkaniowa Budynku przy ul. Turka 27;
27) Castelia Spółka Cywilna;
28) Wspólnota Mieszkaniowa Budynku nr 63 przy ul. Lipskiej;
29) Wspólnota Mieszkaniowa ul. Wodna 28ABC;
30) Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Mały Płaszów 10;
31) Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Mały Płaszów 1;
32) Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Przewóz 40;



33) Wspólnota Mieszkaniowa Budynku przy ul. Koszykarskiej 21;
34) Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Płaszowskiej 63;
35) Wspólnota Mieszkaniowa Budynku przy ul. Myśliwskiej 76;
36) Rodzinny Ogród Działkowy „Zakłady Futrzarskie”;
37) Wspólnota Mieszkaniowa ul. Przewóz 13;
38) Wspólnota Mieszkaniowa ul. Księdza Ignacego Stoszki 13;
39) Wspólnota Mieszkaniowa ul. Księdza Ignacego Stoszki 9 i ul. Przewóz 9;
40) Wspólnota Właścicieli Garaży od nr 43 do nr 50 i nr 72 w Zespole Garażowym III przy 
ul. Lipskiej.

4. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu 
i użyczenia jest Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 z siedzibą w Krakowie przy 
ul. Myśliwskiej 64.

5. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 z siedzibą 
w Krakowie przy ul. Myśliwskiej 64 do uzyskania kontrasygnaty głównego księgowego 
jednostki odnośnie przedmiotowych umów najmu i użyczenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


